

Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC
Popis dodávky : ND JU 3371, 4748, 2218, 2601, 2215, 4026ada dokladu : 273
íslo dokladu : 230439
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 000001**— ODB RATEL —****Silnice LK a.s.** I : 28746503
DI : CZ28746503eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad NisouSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 24.10.2023
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA
JABLONEC Telefon +420 488 043 235E-mail : fakturace@silnicelk.cz**— DODAVATEL —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika

I : 45147647 DI : CZ45147647

íslo org. : 1360 —

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Uzavírání (zámek zvedání kabiny) A 970 310 0783 FR	6 000,91	1,00 ks	6 000,91
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Krytka tla ítká - zelená M 221 907 LB	14,25	1,00 ks	14,25
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kontakt (protikus tla ítká) M 221 921 LB	326,24	1,00 ks	326,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Držák blatníku F 516 2353 NV	1 657,32	1,00 ks	1 657,32
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zadní blatník F 522 0907 NV	4 683,52	1,00 ks	4 683,52
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zápuštný šroub M 160 917 CR	279,63	1,00 ks	279,63
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pružina M 166 345 CR	208,43	1,00 ks	208,43
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spína M 221 904 CR	223,44	1,00 ks	223,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Držák A 961 429 446 964 7284 HR	59,71	1,00 ks	59,71
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spojovací hrdlo A 000 997 2767 HR	245,47	1,00 ks	245,47
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spona A 941 995 0001 HR	43,78	1,00 ks	43,78
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vedení stla eného vzduchu A 960 430 1038 HR	433,06	1,00 ks	433,06
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vedení stla eného vzduchu A 960 430 9551 HR	865,44	1,00 ks	865,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Držák A 961 429 516 8 7284 HR	380,16	1,00 ks	380,16
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vedení stla eného vzduchu A 961 430 3251 HR	1 553,47	1,00 ks	1 553,47
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vedení stla eného vzduchu A 961 430 3351 HR	845,76	1,00 ks	845,76

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub Torx A 990 990 0720 HR	42,82	1,00 ks	42,82
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Nátrubek N 000 000 00 4838 HR	70,37	1,00 ks	70,37
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Svorková matice A 000 994 8445 SM	100,92	2,00 ks	201,84
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zápustný šroub M 160 917 CR	279,63	9,00 ks	2 516,65
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Konzole blatníku F 516 2089 NV	406,50	2,00 ks	813,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pojistka (kovová plochá matice) A 000 994 8445 SM	31,54	6,00 ks	189,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub A 004 990 6300 SM	29,32	10,00 ks	293,20
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Nýt rozp rný A 990 991 03 40 9051 SM	28,12	25,00 ks	703,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Drát ný kartá M 122 402 CR	453,36	72,00 ks	32 641,92
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Brzdový kotou A 425 421 0012 HR	4 526,37	2,00 ks	9 052,74
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pero desti ek A 000 421 31 9164 HR	504,31	4,00 ks	2 017,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spona A 000 995 2532 HR	10,66	8,00 ks	85,28
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kolík napínací A 001 991 8660 HR	249,14	8,00 ks	1 993,12
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Upov ovací objeímka A 940 995 0501 HR	60,29	4,00 ks	241,16
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice A 990 990 09 5064 HR	20,64	2,00 ks	41,28
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kontaktní spirála A 000 464 2018 FR	1 719,11	1,00 ks	1 719,11
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Dieselpartikelf (Vložka DPF filtru) A 002 490 96 9280 FR	38 026,81	1,00 ks	38 026,81
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spína A 405 545 0024 LB + doprava	3 029,67	1,00 ks	3 029,67
			175,00	111 499,04
Celkem K bez DPH		111 499,04	Celkem K s DPH	134 914,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.



Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

— **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY** — Stav schvalování : p edáno k p ípodepsání

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
24.10.2023 11:29	Objednavatel		